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KIRI VUONNA 2021 

JOHTOKUNTA 

Vuoden 2020 syyskokouksen valitsema johtokunta kokoontui toimintavuonna 2021 suunnittelemaan ja 

päättämään seuran asioista yhteensä neljä kertaa; 3.5., 20.5., 6.12. ja 20.12. Kokoukset pidettiin Yrityspal-

velu ITU:n toimitiloissa, sekä TEAMS-kokouksina. 

Tämän lisäksi pidettiin sääntömääräiset seuran kevät- ja syyskokoukset 20.5. ja 20.12. Kevätkokous pidet-

tiin Karvian yhtenäiskoulun pihalla ja syyskokous Yrityspalvelu ITU:n toimitiloissa.  

Johtokunnan kokoonpano vuonna 2021: 

Saana Heiniluoma  jäsen 

Jaakko Hietaluoma  puheenjohtaja  

Jaakko Salo  jäsen 

Martti Välimäki  jäsen 

Jyrki Koivumäki  varapuheenjohtaja 

Satu Nivus  jäsen 

Soile Kolosova  sihteeri 

 

Lisäksi johtokunnan ulkopuolella: 

Soile Ala-Kantti  rahastonhoitaja 

 

LASKUTUS JA JÄSENMAKSUT 

Kirin urheilutoimintaan osallistuneet ilmoittautuivat tai ilmoittivat lapsensa pääsääntöisesti nettisivujen 

kautta ja tiedot menivät suoraan Yrityspalvelu Ituun laskutusta varten. Mikäli osallistujat eivät ilmoittautu-

neet netin kautta, niin ohjaajat toimittivat osallistujalistan Yrityspalveluun. Jäsenlaskutus toteutettiin siten, 

että jäsenmaksulasku lähetettiin kaikille edellisenä vuonna jäsenmaksun maksaneille sekä aina uuden jäse-

nen ilmoittauduttua lähetettiin hänelle lasku. 

Seuran jäsenmäärä oli vuoden vaihtuessa 297 henkilöä sekä ainaisjäsenrekisterissä olevat 70 henkilöä, eli 

yhteensä 367 henkilöä.  Perhejäsenmaksu vuonna 2020 oli 40 €. 

 

KIINTEISTÖT JA MUU OMAISUUS 

Kirillä ei ole tällä hetkellä kiinteistöjä tai muuta omaisuutta. 

JAOSTOT  

Vuonna 2021 seurassa toimivat aktiivisesti seuraavat itsenäiset jaostot: hiihto-, jääkiekko-, kamppailu-, 

lentopallo-, voimailu-, voimistelu- sekä yleisurheilujaosto. Yleisurheilujaosto huolehti myös kevään katu-

juoksuista.  

 

Vuonna 2021 yli 200 harrastajaa liikkui noin 40 valmentajan ohjauksessa ja seuran toiminnasta ja taloudes-

ta vastasi yli 45 jaostojen ja johtokunnan jäsentä. 



Karvian Kiri ry                                                                 Toimintakertomus 2021 

4 
 

 

JÄSENYYS MUISSA YHTEISÖISSÄ  

Seura kuului toimintavuonna jäsenenä seuraaviin yhteisöihin:  

Suomen Aikuisurheiluliitto ry  
Satakunnan Hiihto ry 
Satakunnan yleisurheilu ry 
Suomen Lentopalloliitto ry  
Lounais-Suomen liikunta ja urheilu LiikU ry  
Suomen Valtakunnan Urheiluliitto (SVUL)  
Suomen Voimisteluliitto Svoli ry  

TOIMINTA VUONNA 2021 

YLEISTÄ 

 

Kirin kevätkokous pidettiin Karvian yhtenäiskoulun pihalla 20.5. ja mukaan kutsuttiin jaostojen toimijoita 

ideoimaan tulevaa toimintaa. Paikalla oli 8 kiriläistä. 

 

Kiri jakoi 50 €:n opiskelustipendit kahdelle Yläkoulun päättävälle oppilaalle. Perusteeksi valinnoille stipendin 

saajiksi opettajakunta päätti "Liikunnallinen oppilas".  

 

Seuran syyskokoukseen Yrityspalvelu ITU:n toimitiloihin 20.12. kutsuttiin mukaan jaostojen toimijoita ja 

kokouksessa oli mukana 7 Kirin jäsentä. 

Syyskokouksessa ei tarjottu tänä vuonna pikkujouluruokailua covid-19 rajoitusten vuoksi. Kokouksessa jaet-

tiin myös opiskelustipendit seuran alle 18-vuotiaille ohjaajille, joita oli yhteensä 9. 

Pesäpallojaostolla, jääkiekkojaostolla ja salibändyjaostolla ei ollut toimintaa vuonna 2021. 

KOULUTUKSET 

Seura-, ammatti- ja lajikoulutuksiin ei osallistuttu vuonna 2021. 

LEIRIT 

 

Leireille ei osallistuttu vuonna 2021. 

 

 

TALOUS JA KIRJANPITO 

Kaikki Kirin jaostot vastasivat itsenäisesti talousohjesäännössä määritellystä 100 % omavastuuosuudesta. 

Jaostojen toimintaa rahoitettiin mm liikuntatoimen kohdeavustuksilla ja toimintamaksuilla. 
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Jäsenmaksujen keräys ja kunnan yleisavustus olivat seuran suurimpia tulonlähteitä.   

Vuoden 2021 tuloslaskelma näytti ali-/ylijäämää -497,66 euroa ja taseen loppusumma oli 57 094,70 euroa. 

Seura on velaton.  

Vuoden 2021 kirjanpidon ja tilinpäätöksen on laatinut Yrityspalvelu ITU ja seuran syyskokouksen valitsemi-

na tilien ja hallinnon tarkastajina toimivat Sirkka Mäkinen ja Annamaija Heinola.  

JAOSTOJEN TOIMINTAKERTOMUKSET 

HIIHTOJAOSTO 

Hiihtojaosto järjesti talvella 2021 suositut Tour de ski Karvia – tapahtumat. Tour de ski on koko perheen 

hiihtotapahtuma, jossa tutustuttiin paikallisiin latuihin. Hiihtojaosto tarjosi mehut ja makkarat sai jokainen 

paistaa itse. Tapahtumia oli kahdeksan. 30 – 60 hiihtäjää osallistui tapahtumiin. Kauden päätös oli Tervatu-

valla, jossa arvottiin useita pieniä arpapalkintoja, sekä 600 euron suksipaketti, jonka lahjoitti kuusi paikallis-

ta yrittäjää. 

Hiihtokoulua pidettiin muutamana iltana. 

Keväällä hiihtojaosto houkutteli liikkujia pururadoille patikoimaan yhdeksänä päivänä. Pururadoilla oli lap-

sille pieniä tehtäviä ja arvontoja kävijöiden kesken. Nämäkin kierrokset olivat suosittuja ja houkuttelivat 

liikkeelle kymmeniä kävijöitä. 

Hiihtojaoston pyöräilyhaaste oli Marjo Koivuniemen ja Teppo Koiviston pihapiirissä heinäkuulla.  

Hiihtojaoston kokoonpano: Heidi Nevala (pj), Marleena Liikala, Merja ja Jaakko Salo, Riikka ja Arto Ylilammi, 

sekä Marjo Koivuniemi. 

KAMPPAILUJAOSTO 

Lukkopaini treenejä on pyritty pitämään korona-rajoitusten puitteissa ja aina kun osallistujia on ollut. Kulu-

van vuoden aikana osallistujia on ollut, suhteellisen hyvin edellisiin vuoden nähden. Koulutuksiin tai kilpai-

lutoimintaan ei osallistuttu.  

Treenejä on pidetty tiistaisin 18:30 karvian yhtenäiskoulun salissa. Lukkopainin ohjaajana on toiminut Tero 

Kuusela, varaohjaajana Eero Heiniluoma. Investointeja ei ole lukkopainin kalustoon tehty tänä vuonna.  

Kamppailujaoston puheenjohtajana toimii Esko Hautakorpi ja jäseninä Tero Kuusela, Jaakko Hietaluoma 

sekä Risto Mustakoski. 

LENTOPALLOJAOSTO 

Vuonna 2021 lentopalloharjoituksia oli naisten ja lasten ryhmillä. Yhteensä lentopalloa seurassa harrasti 
noin 30 henkilöä (naiset/nuoret 10, D-tytöt 7, E-tytöt 7 ja F ikäiset 10). Ohjaajina ja apuohjaajina toimi 8 
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henkilöä. Aikuisten puolella Leena Koskinen ja Tuomo Pentinmäki. Lasten ohjauksesta huolehtivat Leena 
Koskinen, Satu Nivus, Jessica Suominen, Ilona Nevala, Aada Mustajärvi ja Saana Heiniluoma. 
 
Jaosto on lentopalloliiton jäsen.  
 
Lasten lentopallo:  
Keväällä D-tytöt harjoittelivat Aada Mustajärven ja Ilona Nevalan ohjauksessa. Keväällä sarjatoimintaa ei 
ollut. Syksyllä kilpailutoiminnan aloitti kahdeksan tyttöä. 
 
Kaikki harrastajat eivät olleet mukana kilpailutoiminnassa, osa harjoitteli omaksi ilokseen ja liikunnasta 
nauttien. Harjoitukset olivat keväällä kerran viikossa ja syksyllä kaksi kertaa viikossa, kilpailutoiminnassa 
mukana olevat harjoittelivat kolmesti viikossa.  
 
F- ja E-ikäisiä lentopalloilijoita ohjasivat Satu Nivus ja Jessica Suominen. Lapset harjoittelivat kerran viikossa 
tekniikkaa, pallon käsittelytaitoja, nopeutta sekä muuta monipuolista liikuntaa. F- ja E-ikäiset eivät vielä 
osallistuneet kilpailutoimintaan.  
 
Naiset-ryhmällä oli kerran viikossa lajiharjottelua. Innokkaimmat kävivät harjoittelemassa myös miesten 
salivuorolla. Naiset osallistuivat syksyllä Vollikka-turnaukseen Parkanossa, sijoittuen kolmanneksi. Muuta 
kilpailutoimintaa ei naisilla ollut.  
 
Naisten kulut kertyivät turnausten osallistumismaksuista ja turnausmatkojen kulukorvauksista. Lasten kulu-
ja saatiin katettua pelaajien osallistumismaksuilla ja hakemalla kohdeavustusta kunnan liikuntatoimelta. 
Kilpailujoukkue myös keräsi varoja uusiin pelipaitoihin ja käytti ylijäänyttä rahaa lisensseihin ja muihin ku-
luihin. Kilpailujoukkueen vanhemmat ajoivat pelimatkoja talkoilla.  
Lentopallojaoston toiminta on omavaraista. 
 
Lentopallojaosto tarjoaa mahdollisuuden liikunnan harrastamiseen ikään tai sukupuoleen katsomatta. Har-
joittelu on laadukasta koulutettujen valmentajien ansiosta, mutta otamme mielellämme lisää uusia ohjaajia 
ja muita vastuuhenkilöitä joukkoomme. 
 
Satu Nivus (jp), Saana Heiniluoma (siht.), Marleena Liikala, Heidi Nevala ja Satu Yli-Karhula. 
 

VOIMAILUJAOSTO 

Voimailujaoston tarkoituksena on karvialaisten ja Karviassa vaikuttavien nuorten sekä aikuisten voimahar-

joittelun ja kilpailuihin osallistumisen edistäminen sekä seuran omien kilpailujen järjestäminen voimailula-

jeissa. Karvian Kiri on jäsenenä Suomen Painonnostoliitossa.  

Punttikoulua pidettiin vuonna 2021 syksyllä keskiviikkoiltaisin, yhteensä 11 kertaa. Koronatilanteen takia 

kevätkaudella ei voitu järjestää harjoituksia. Punttikoulussa oli mukana noin 3 – 5 osallistujaa/kerta. Ohjaa-

jina toimivat Kari ja Päivi Tuuliniemi. 

Jäsentenvälisiä kisoja pidettiin vuoden aikana 1 kerran ja niihin osallistuivat kaikki punttikoululaiset. Kesä-

kuussa järjestettiin Painball-värikuulasotaretki Jämijärvelle ja joulukuussa käytiin syömässä ST1:llä.  

Jaoston puheenjohtajana toimi Kari Tuuliniemi ja muut jäsenet olivat Tapio Haavisto, Arto Lähdekorpi, Iina 

ja Mika Puskala sekä Rene Salonen. Sihteerinä toimi Päivi Tuuliniemi. 
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Jaosto on saanut varoja toimintaansa mm.kunnan kohdeavustuksesta. 

 

VOIMISTELUJAOSTO 

Yleistä 

Voimistelujaosto järjesti ohjattua voimistelutoimintaa yli 6-vuotiaille lapsille. Jaosto järjesti myös liikunta-

leikkikoulua 3-6-vuotiaille lapsille. Kaiken kaikkiaan jaostossa harrastaa noin 70 jäsentä. 

Toiminta 

Voimistelujaosto järjesti voimistelutoimintaa vanhaan tuttuun tapaan perjantaisin Mölyapinoille (pojat) klo 

18:00 – 19:00 ja aloitteleville tytöille klo 17:00 – 18:00, sekä lauantaisin muille tytöille klo 9:45 – 12:00.  

Voimisteluun ei ole vuoden aikana ollut jonoa, kaikki lapset on pystytty ottamaan mukaan ryhmiin tekemäl-

lä muutoksia ryhmäjakoihin. 

Liikuntaleikkikoulua järjestettiin keväällä tiistaisin klo 18:00 – 19:00 palloilusalissa, jossa 3-4-vuotiaat ja 5-6-

vuotiaat liikkuvat omissa ryhmissään, salin ollessa verholla jaettuna. Tammi-maaliskuussa liikkaria järjestet-

tiin vain ulkotilaoissa tiukkojen rajoitusten vuoksi. Syyskaudella liikkariin ei löytynyt kuin yksi koulutettu 

ohjaaja, joten harrastusta järjestettiin vain yhdessä ryhmässä 4-5 vuotiaille tiistaisin klo 18:00 – 19:00. Liik-

karijonoon jäi kaksi lasta ja kysyntää pienempien ryhmälle olisi ollut. 

Kevätkaudella tyttöjen voimistelua pidettiin vain neljä kertaa huhtikuussa, sillä tiukat rajoitukset estivät 

harjoitukset. Mölikset harjoittelivat alkuvuoden ulkona ja siirtyivät sisätiloihin huhtikuussa.  

Syyskaudella voimisteluharjoitukset saatiin pidettyä normaalisti. 

Kilpailutoiminta 

Kilpailutoimintaa ei ollut. 

Leirit 

Leiriä ei järjestetty. 

Koulutus 

Koulutusta ei järjestetty. Liikkarikoulutusta suunniteltiin yhteistyössä varhaiskasvatuksen kanssa, ajankoh-

tana kevättalvi 2022. 

Ohjaajat 

Voimistelussa ohjaajina toimivat Piia Koskinen, Saana Heiniluoma, Alisa Heiniluoma, Irmeli Hietaluoma, 

Laura Yli-Kivistö, Venla Lastula, Aada Laitinen, Satu Nivus, Tanja Koivuniemi, Juulia Hietaluoma, Ilona Neva-
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la, Johanna Kivioja, Marjo Koivuniemi, Miia Tuuliniemi, Mira Hautaluoma, Heidi Mäki-Kulmala, Tiina Koski, 

Tuire Huhdanmäki, sekä Aleksi Seppä. 

Liikuntaleikkikoulua ohjasivat Saana Heiniluoma, Satu Nivus, Marjo Koivuniemi, Paula Kuusisto, Karin Laine, 

sekä Petra Giers.  

Stipendit 

Liikuntatoimen stipendien saajaksi jaosto valitsi seuraavat voimistelijat: Veera Koivisto, Jenniina Vuorma, 

Minttu Aittokallio, Moona Nevala, Lumia Nevala, Fanny Välimäki, sekä Lei Anttila. Liikkarista stipendin sai 

Neea Raitaluoma.  

Rahoitus 

Voimistelujaosto rahoitti toimintaansa osallistumismaksuilla (20€ henkilö, perhealennus kahdesta lapsesta 

35€, kolmesta 50€). 

YLEISURHEILUJAOSTO  

 
Yleistä 
 
Yleisurheilujaosto järjesti yleisurheilukisoja ja katujuoksuja 5-15 vuotiaille. 
 
Toiminta 
 
Jaosto sai koronavirus tilanteesta huolimatta pidettyä neljät katujuoksut, sekä viiden yleisurheilukisat. Katu-
juoksuissa palkittiin vähän yli 30 lasta ja nuorta, yleisurheilukisoissa 24 lasta. Kaiken kaikkiaan kisoihin osal-
listui iso määrä lapsia, mutta kaikki eivät päässeet palkinnoille saakka. Yleisurheilukoulua ei pidetty ohjaaja-
pulan vuoksi. 
 
Ohjaajat 
 
Kisat järjestyivät Saana Heiniluoman, Piia Koskisen ja Venla Lastulan voimin. 
 
Kilpailutoiminta 
 
Omien kisojen lisäksi saimme järjestettyä seuraottelun syyskuun lopussa. Ottelu sujui kaikin puolin hyvin ja 
kehuja järjestelyistä saatiin myös muilta seuroilta. Siikaisten Sisu voitti ottelun pistein 178, Kiri sijoittui 
toiseksi pistemäärällä 176 ja Honkajoen seudun urheilijat sijoittuivat kolmanneksi pistein 75. 
Osa innokkaista lapsista kävivät kisaamassa myös Kankaanpään seudun Leiskun seurakisoissa. Myös startti-
leirille löytyi innokkaita osallistujia. 
 
Stipendit 
 
Liikuntatoimen stipendien saajiksi jaosto valitsi seuraavat urheilijat: Lenni Koskinen, Juho Hietaluoma, Elli 
Heiniluoma ja Nella Ylikoski. 
 
 
Rahoitus 
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Yleisurheilujaostolle tuloja kertyi osallistumismaksuista YU 10€/hlö ja katujuoksut 5€/hlö. Seuraottelun 
kuluja katettiin buffetilla, jonne Kyläkauppa Käntynmäki sponsoroi ison osan tuotteista.  
 
Jaoston kokoonpano 
 
Saija Heiniluoma, Saana Heiniluoma ja Piia Koskinen 


